
jeb kā vairot naudu,
šūpojot kājas

BluOr Bank 
īpašo 10% 
obligāciju 
emisija



10% 4x

Visstraujāk augošā banka Latvijā 
piedāvā investēt obligācijās
Piedāvājums ir spēkā no 9. septembra pl. 10:00 līdz 27. septembrim pl. 15:30

Investora 
peļņa - 

Procentu
izmaksa - 

gadāgadā

1000
Minimālā investīciju 
summa - 

eiro



8 miljoni
Investoru peļņa 2014.—2023. gadā - 

eiro

BluOr Bank un investori

Sadarbība un ieguvumi obligāciju emitēšanā

Banka emitē 
obligācijas

Investori 
iegulda

Banka attīstās un 
palielina iespējas 

Latvijas uzņēmumu 
finansēšanai

Investori
saņem peļņu



Kā kļūt par BluOr Bank  investoru?

Vienkārši!

Iepazīstieties ar informāciju 
mūsu mājas lapā

Atveriet investīciju kontu 
mūsu Online kabinetā

Saņemiet peļņu



Obligāciju klasifikācija: nenodrošinātas un pakārtotas, augstākas tikai par Emitenta 
parasto akciju tiesībām un prasībām un citu instrumentu veidiem, kas ir līdzvērtīgi 
parastajām akcijām, vai kuras ir zemākas par Emitenta no obligācijām izrietošajām 
saistībām.

Bail-in: Obligācijām var būt piemērotas noregulējuma iestādei pilnvaras attiecībā 
uz bail-in darbībām un norakstīšanu vai konvertēšanu.

Bez ieskaita: Neviens Ieguldītājs nevar izmantot vai pieprasīt nekādas ieskaita vai 
pretprasības tiesības attiecībā uz jebkuru summu, ko Emitents tam ir parādā un kas 
izriet no Obligācijām vai saistībā ar tām.

Īpašo obligāciju noteikumi

Emitents

Finanšu instrumenta veids

1 obligācijas nominālvērtība

Obligāciju skaits

Kopējais emisijas apjoms

Gada procentu likme

Termiņš

Depozitārijs

Minimālais ieguldījums

Call opcija

Procentu izmaksa

BluOr Bank AS

1 000 EUR

30 000 (tiks sadalīts vairākās sērijās)

30 000 000 EUR (tiks sadalīts vairākās sērijās)

10 %

10 gadi

Reizi ceturksnī

Nasdaq CSD SE

Emisijas vadošā banka AS LHV Pank

Piedāvājuma termiņš Piedāvājums ir spēkā no 9. septembra pl. 10:00 līdz 27. septembrim pl. 15:30

1 000 EUR

Subordinētās obligācijas

5 gadi. Papildus emitents var dzēst obligācijas pirms termiņa, ja iestājas: 
nodokļu notikums; kapitāla notikums. Regulatora piekrišana būs 
nepieciešama atsevišķos gadījumos.

Pirms investēšanas aicinām iepazīties ar Pamatprospektu, kas atrodams bankas mājas lapā sadaļā Investoriem sadaļā “Dokumenti”

https://www.bluorbank.lv/lv/investors


Par BluOr Bank
Jūsu investīciju partneris - 

visstraujāk 
augošā banka 
Latvijā



6 fakti par BluOr Bank

Banka dibināta 
2001. gadā

Viena no 6 
lielākajām bankām 
Latvijā

100% Latvijas banka

Iekļauta 5 sistēmiski 
nozīmīgu Latvijas 
finanšu iestāžu vidū

Galvenie darbības 
virzieni: Latvijas 
uzņēmumu 
apkalpošana
un finansēšana

Latvijas, Baltijas un 
Ziemeļeiropas valstu 
klienti sastāda 98% 
no kopējā klientu 
īpatsvara



Bankas misija

BluOr Bank pamatā ir veiksmīga 
partnerība ar saviem klientiem – gan 
uzņēmumiem, gan privātpersonām. 

Mūsu uzdevums – augt un attīstīties tā, 
lai varam nodrošināt arī savu klientu 
izaugsmi un veicināt viņu biznesa 
attīstību ilgtermiņā.

Dmitrijs Latiševs
Valdes un izpildkomitejas priekšsēdētājs,
galvenais izpilddirektors (CEO)



806 milj. 

893 milj.

923,9 milj. 

1 mljrd. 
BluOr Bank 
izaugsmes pamats

Nepārtraukti 
paplašinām 
bankas darbību

Apgūstam 
jaunus tirgus 
segmentus

Esam nostiprinājuši 
savu pozīciju 
finanšu tirgū

2024

Aktīvi, EUR

2019

2023

2021

2022

2020



Izsniegtie biznesa 
kredīti 2019—2024

250 milj. EUR2019

597 milj. 
EUR

2024
Augam kopā ar klientiem

2023

2021

2022

2020



Kredītportfelis
BluOr Bank izaugsme - strauja un stabila

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026

250 M

308 M
344 M

365 M

503 M

597 M

676 M

756 M

Veidojam daudzveidīgu, 
kvalitatīvu, 
konkurētspējīgu 
piedāvājumu, ko novērtē 
uzņēmēji.



80% no mūsu kredītu klientiem
gada apgrozījums pārsniedz 5 milj. EUR



Peļņa

6 M

3,7 M

9,8 M
10,5 M

16,6 M

19,6M

22 M
23 M

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026

BluOr Bank izaugsme - strauja un stabila

Gūstam taustāmu 
pierādījumu sava biznesa 
stratēģijas un tās 
īstenošanas efektivitātei.



Kapitāls
BluOr Bank izaugsme - strauja un stabila

Attīstāmies kā 
ambiciozs, ilgtspējīgs un 
neatkarīgs finanšu 
nozares dalībnieks. 

66 M
70 M

79 M 80 M
85 M

94 M

102 M

112 M

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026



EMISSION OF DISCHARGABLE BONDS

Lai iegūtu papildinformāciju par BluOr Bank AS emisijām, lūdzu, skatiet depozitārija Nasdaq CSD tīmekļa vietni.

201620142012 20242018 2020 2022

Dzēstā

Aktīvā

40 veiksmīgas 
obligāciju emisijas

Pēdējo 20 gadu laikā 
BluOr Bank AS ir 
piedalījusies obligāciju 
emisijās kā emitents un 
emisijas organizators.

Baltikums EUR sub notes 2019

Baltikums USD sub notes 2019

USD 6.00 Baltikums SUB NOTES 14-2021

EUR 6.00 Baltikums SUB NOTES 14-2021

EUR 6.00 Baltikums EUR SUB NOTE 15-2022

EUR 6.00 BlueOrange CLN 18-2020

EUR 10.00 BlueOrange Bank ADDITIONAL TIER 1 NOTE 20

EUR 7.00 BluOr Bank SUBORDINATED BONDS 22-2029

EUR 13.00 BLUOR BANK ADDITIONAL TIER 1 TEMPORARY 
WRITE-DOWN NOTES 2023

EUR 11.11 BLUOR BANK AS FIRST-LEVEL ADDITIONAL CAPITAL 

https://nasdaqcsd.com/statistics/latvia/en/issuer/15236


16,53%

BluOr Bank akcionāru
ieguldījuma īpatsvars -

BluOr Bank
obligāciju emisijas
2015–2023

4,96 milj. EUR
jeb

Kopējā summa -
30 milj. EUR





Papildu jautājumu 
gadījumā un konsultācijām 
aicinām rakstīt vai zvanīt: Smilšu iela 6, Rīga, Latvija

Tel.: +371 67 031 333

BluOr Bank AS

info@bluorbank.lv

www.bluorbank.lv

BluOr Bank obligācijas ir sarežģīts finanšu instruments un nav piemērots visiem ieguldītājiem.

Pirms investēšanas aicinām iepazīties ar Pamatprospektu, kas atrodams bankas mājas lapā 
sadaļā Investoriem sadaļā “Dokumenti”.

Aija Lode
Klientu attiecību vadītāja

bonds@bluorbank.lv

+371 26 759 249

Andis Keslers
Lielo korporatīvo klientu attiecību vadītājs

bonds@bluorbank.lv

+371 22 323 001

Diāna Kukle 
Klientu attiecību vadītāja

bonds@bluorbank.lv

+371 29 552 114

https://www.bluorbank.lv/lv/investors


Paldies!



Nekas no šeit ietvertā nav piedāvājums, aicinājums vai ieteikums attiecībā uz jebkādu noguldījuma produktu. Šajā 
informācijā iekļautie materiāli ir sniegti tikai informēšanas nolūkos, un noguldītājiem pašiem jānosaka, vai 
konkrētais pakalpojums vai produkts ir piemērots un atbilst viņu vajadzībām, vai arī jāmeklē profesionāls padoms 
savai konkrētajai situācijai. 

Materiālam ir informatīvs raksturs, tas satur vispārīgu informāciju par noguldījumu pakalpojumiem un tas 
izmantošana nerada juridiskas attiecības starp banku un klientu. Noguldījumu procentu likmes var palielināties vai 
samazināties, banka nav atbildīga par šādu izmaiņu sekām. 

Šis materiāls un tā saturs ir konfidenciāls, un bez BluOr Bank AS nepārprotamas rakstiskas piekrišanas to nedrīkst 
pilnībā vai daļēji izplatīt, publicēt vai reproducēt ne ar kādiem līdzekļiem vai jebkādā veidā. 

Uz subordinēto depozītu neattiecas Noguldījumu garantiju likums un valsts noguldījumu garantiju sistēma. Daži 
šeit ietvertie apgalvojumi var būt paziņojumi par nākotnes prognozēm un citi uz nākotni vērsti paziņojumi, kas ir 
balstīti uz BluOr Bank AS pašreizējiem uzskatiem un pieņēmumiem un ietver zināmus un nezināmus riskus un 
nenoteiktību, kas var izraisīt faktisko rezultātu, sniegumu vai notikumu, kas būtiski atšķiras no tiem. Šajā informācijā 
sniegtās prognozes nav ticams rādītājs rezultātiem nākotnē.
Iepriekšējie rezultāti negarantē nākotnes rezultātus. 

Lai gan BluOr Bank AS ir pielikusi saprātīgas pūles, lai nodrošinātu, ka šajā materiālā ietvertā informācija ir precīza, 
BluOr Bank AS nesniedz nekādu apliecinājumu vai garantiju (ieskaitot atbildību pret trešajām personām) attiecībā 
uz tās precizitāti un pilnīgumu.

Informācija 
ievērībai


